
Comune di MEOLO
Tariffe anno 2019

PUBBLICITA' PERMANENTE (ART. 12 C. 1)
Categoria Fino ad 1 Mq Fino ad 5,50 Mq Fino ad 8,50 Mq Oltre 8,50 Mq

NORMALE
€  11,36 €  13,63 €  20,45 €  27,27

Ord. / Lum.
ORDINARIO
LUMINOSO €  22,72 €  27,27 €  34,09 €  40,90

Per  la  Pubblicità  Temporanea  con  durata non superiore a 3 mesi si applicano le tariffe della pubblicità
permanente ridetto ad 1/10 a mq per ogni mese di esposizione

PUBBLICITA' EFFETTUATA SU VEICOLI IN GENERE (ART. 13)
Pubblicità all'interno dei suddetti veicoli (art. 13 c. 1)

Fino ad 1 Mq Oltre 1 Mq
€  11,36 €  13,63

Ord. / Lum.
ORDINARIO
LUMINOSO €  22,72 €  27,27

Pubblicità all'esterno dei suddetti veicoli (art. 13 c. 2)
Fino ad 1 Mq Fino ad 5,50 Mq Fino ad 8,50 Mq Oltre 8,50 Mq

€  11,36 €  13,63 €  20,45 €  27,27
Ord. / Lum.
ORDINARIO
LUMINOSO €  22,72 €  27,27 €  34,09 €  40,90

Pubblicità effettuata con veicoli (art. 13 c. 3)
MOTOVEICOLI E VEICOLI

PORTATA INFERIORE A 30 Q.LI
PORTATA SUPERIORE A 30 Q.LI

€  29,75
€  59,50
€  89,24

Per i veicoli circolanti con rimorchio la tariffa è
raddoppiata

PUBBLICITA' CON PANNELLI LUMINOSI E PROIEZIONI (ART. 14)
Per conto altrui (art. 14 c. 1)

NORMALE

Categoria Fino ad 1 Mq Oltre 1 Mq
€  33,05 €  39,66

Per conto proprio (art. 14 c. 3)

NORMALE

Categoria Fino ad 1 Mq Oltre 1 Mq
€  16,53 €  19,83

Per  la  Pubblicità  Temporanea  con  durata non superiore a 3 mesi si applicano le tariffe della pubblicità
permanente ridetto ad 1/10 a mq per ogni mese di esposizione (Art. 14 c. 2)

PUBBLICITA' VARIA (ART. 15)
AEROMOBILI 59,49583

PALLONI FRENATI 29,74792

NORMALE
SPECIALE

CategoriaCategoria Tariffa

STRISCIONI

NORMALE
SPECIALE

SONORA

NORMALE
SPECIALE

VOLANTINAGGIO

€  13,63
€  34,09
€  7,44

€  18,59
€  2,48
€  6,20

NORMALE
SPECIALE

PROIEZIONI

€  2,48
€  6,20

NORMALE
SPECIALE

€  1,24
€  3,10

INFERIORI 30
GG.

SUPERIORI
30 GG.

PARAMETRI TARIFFE
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